2

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Правительства Республики Хакасия

от 25.10.2016 № 514

О внесении изменений в состав Комиссии по рассмотрению обращений по вопросам качества жилых помещений, предназначенных для переселения  граждан из аварийного жилищного фонда в рамках реализации региональной адресной программы по переселению граждан из аварийного жилищного фонда на территории Республики Хакасия, утвержденный постановлением Правительства Республики Хакасия от 21.12.2015 № 674
В соответствии с приказом Министерства строительства и жилищно-коммунального хозяйства Российской Федерации от 01.10.2015 № 709/пр
«О создании Комиссии по вопросам качества жилых помещений, предоставленных гражданам при реализации региональных адресных программ по переселению граждан из аварийного жилищного фонда», в целях выработки дополнительных мер, направленных на обеспечение качества жилых помещений, предоставляемых гражданам при реализации региональной адресной программы по переселению граждан из аварийного жилищного фонда, Правительство Республики Хакасия ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Внести в состав Комиссии по рассмотрению обращений по вопросам качества жилых помещений, предназначенных для переселения  граждан из аварийного жилищного фонда в рамках реализации региональной адресной программы по переселению граждан из аварийного жилищного фонда на территории Республики Хакасия, утвержденный постановлением Правительства Республики Хакасия от 21.12.2015 № 674 («Вестник Хакасии», 2015, № 99; Официальный интернет-портал правовой информации (www.pravo.gov.ru), 23.12.2015, № 1900201512230001), изменение, изложив его в следующей редакции:
«СОСТАВ

Комиссии по рассмотрению обращений по вопросам качества
жилых помещений, предназначенных для переселения граждан
из аварийного жилищного фонда в рамках реализации региональной
адресной программы по переселению граждан из аварийного
жилищного фонда на территории Республики Хакасия
	Можаров

Сергей Иванович
	Министр строительства и жилищно-коммунального хозяйства Республики Хакасия, председатель комиссии;

	Безлепкин

Анатолий Анатольевич
	первый заместитель Министра строительства и жилищно-коммунального хозяйства Республики Хакасия, заместитель председателя комиссии;

	Орешкова

Евгения Григорьевна

	начальник отдела реформирования и анализа жилищно-коммунального хозяйства Министерства строительства и жилищно-коммунального хозяйства Республики Хакасия, секретарь комиссии.

	Члены комиссии:

	Виноградов

Максим Васильевич
	руководитель Государственной жилищной инспекции Республики Хакасия;

	Залутский

Дмитрий Владимирович

	заместитель начальника отдела санитарного надзора Управления Федеральной службы по надзору в сфере защиты прав потребителей и благополучия человека по Республике Хакасия
(по согласованию);

	Писарев

Павел Валерьевич
	руководитель Регионального центра общественного контроля (по согласованию);

	Сорокин

Владимир Александрович
	член комиссии Общественной палаты Республики Хакасии по экономическому развитию, инновациям и жилищно-коммунальной политике
(по согласованию);

	Цой

Владимир Валерианович

	начальник отдела государственного строительного надзора Министерства строительства и жилищно-коммунального хозяйства Республики Хакасия.».

Исполняющий обязанности Главы

Республики Хакасия – Председателя

Правительства Республики Хакасия                                                                О. Нам